UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTra Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v phối hợp xử lý tên miền dưới .edu.vn

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn 2050/VNNIC ngày 28/7/2023 của Trung tâm Internet Việt
Nam (VNNIC) về việc tạm ngừng hoạt động tên miền dưới .edu.vn theo kiến nghị
của Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông (gửi kèm theo),

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp tục phối
hợp xử lý đối với 54 tên miền liên quan đến các đơn vị, tổ chức giáo dục và đào
tạo thành phố:

- Đề nghị 54 đơn vị, tổ chức liên quan cử người đại diện phối hợp với Thanh
tra Sở Thông tin và Truyền thông xử lý vi phạm.

- Cung cấp cho Sở Thông tin và Truyền thông danh sách người đại diện của
54 đơn vị, tổ chức liên quan: họ và tên, chức vụ, số điện thoại.

Để bảo đảm công tác kiểm tra, ngăn chặn kịp thời vi phạm hành chính, đề

nghị Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin bằng văn bản về Thanh tra Sở Thông tin

và Truyền thông thành phố Hải Phòng trước ngày 14/8/2023.

Thông tin liên hệ: Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Hải

Phòng, điện thoại: 0225.3736910 (ông Nguyễn Trung Nghĩa, Chánh Thanh tra

sở, điện thoại 0904636363).
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ Sở; PGĐ N.Q.Huy;

- P. TTBCXB;

- Lưu: VT, TTra.

TUQ. GIÁM ĐỐC

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Trung Nghĩa

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-08T16:11:17+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Nghĩa<nguyentrungnghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:53:11+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:53:12+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T16:53:12+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!